Заявитель:
ООО «УралСоль»

ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
Федеральной антимонопольной службы

по Красноярскому краю

пр. Мира, 81 д, г. Красноярск, 660017
тел. (391)211-00-00, факс (391) 211-01-14

e-mail: to24@fas.gov.ru

гл-оз.аоуб№ 445#
На № _____________ о т ______________

пр. Ленина, д. 47, оф. 621,
г. Березники, Пермский край, 618400

e-mail: info@uralsalt.ru

Организатор закупки:
ГПКК «Ачинское дорожное ремонтно
строительное управление»

ул. Сурикова, д. 17А, г. Ачинск,
Красноярский край, 662153

Уведомление №099-18.1

В соответствии с частью 11 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее -  Закон), Красноярским У ФАС России была принята к
рассмотрению жалоба ООО «УралСоль» на действия организатора закупки -  государственного
предприятия Красноярского края «Ачинское дорожное ремонтно-строительное управление» при
проведении запроса предложений на поставку соли технической, размещённого в сети Интернет
на сайте www.zakupki.gov.ru (номер извещения 31603337865).

Уведомлением №099-18.1 о поступлении жалобы и о приостановлении торгов до
рассмотрения жалобы по существу от 22.03.2016 рассмотрение жалобы было назначено на
25 марта 2016 года в 11:10 часов (время местное) по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 81 д,
каб. 20.

Настоящим сообщаем, что рассмотрение указанной жалобы состоится 29.03.2016 в 09:15
часов (время местное) по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 81 д, каб. 20.

Заместитель руководителя
управления

Жураковская Олеся Ивановна
8(391)2112454

mailto:to24@fas.gov.ru
mailto:info@uralsalt.ru
http://www.zakupki.gov.ru